
Številka:  9001-4/2021 
Datum:    15.9.2021 

19. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 20.9.2021

ZADEVA: Sklep o podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o podelitvi priznanj Občine 

Brežice za leto 2021.  

Katja Čanžar,     
 Predsednica Komisije 

Priloge:  

- Sklep  podelitvi oktobrskih priznanj Občine Brežice za leto 2021, z obrazložitvijo, 

- Sklep  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Številka: 094-1/2021 
Datum:  15.9.2021  
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 
 
 
Zadeva: Sklep o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021 
 
V skladu s 27. členom Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) pošiljamo v 

obravnavo in sprejem Sklep o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021, ki ga je 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja obravnavala na svoji 18. seji, dne 

15.9.2021.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021.  

 

OBRAZLOŽITEV:  

 

1. Objava razpisa: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: 

Komisija) je na podlagi Odloka o priznanjih občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10, 

66/11, v nadaljevanju Odlok) in Poslovnika o delu komisije v postopku podeljevanja 

priznanj, z dne 9.10.1996 in 2.9.2011 (v nadaljevanju: Poslovnik), objavila javni razpis za 

zbiranje predlogov za podelitev priznanj Občine Brežice za leto 2021. Razpis je bil 5.8.2021 

objavljen na spletni strani občine Brežice (www.brezice.si) in v časopisu Posavski Obzornik. 

Rok za oddajo predlogov je bil 6.9.2021.   

2. Obravnava predlogov: Komisija je ugotovila, da je na razpis pravočasno prispelo enajst 

predlogov, od tega je bilo podanih pet različnih predlogov za Oktobrsko nagrado Občine 

Brežice, pri čemer je en predlog bil podan s strani dveh različnih predlagateljev. Štirje 

predlogi so bili podani za Priznanje Občine Brežice, en predlog za Častnega občana 

Občine Brežice in en predlog za podelitev domicila v Občini Brežice.   

Prejete predloge si lahko člani občinskega sveta ogledate pri strokovni službi občinske 

uprave.  

Komisija je v skladu s Poslovnikom preverila popolnost prispelih vlog. Na podlagi 2. člena 

Poslovnika je Komisija nato opravila tajno glasovanje in določila predlog kandidatov za 

dobitnike priznanj Občine Brežice za leto 2021.  

 

Na predlog Komisije:   

a) se za častnega občana Občine Brežice za leto 2021 proglasi::  

1. dr. Metka Gorišek, Tržna ulica 3, Ljubljana 

 

b) oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2021 prejmejo:  

1. Ivica Sotolšek, Dednja vas 12, Pišece, 

2. Marjana Deržič, Dvorce 20, Brežice, 

 

http://www.brezice.si/


 

 

3. Jožef Edvard Pacek, Župnija Čatež ob Savi, Rimska cesta 12, Čatež ob Savi, 

Brežice 

 

c) priznanje Občine Brežice za leto 2021 prejmejo:  

1. Osnovna šola Brežice, Levstikova 18, Brežice, 

2. Društvo kmetic Brežice, Šentlenart 72, Brežice, 

3. Radio klub Elektron Brežice, Trg Jožeta Toporišiča 2, Brežice 

 

d) Domicil v Občini Brežice za leto 2021 se podeli:  

1. Zmagovitim enotam 25. Območnega štaba Teritorialne obrambe 

 

 

Komisija predlaga, da se v skladu z 10. členom Odloka določi nagrada za dobitnike 

oktobrske nagrade v višini 1.000 €. 

                                                                                                             

 

 

 Katja Čanžar,                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                     Predsednica Komisije  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  10. člena 

Odloka o priznanjih Občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10 in 66/11) je Občinski 

svet Občine Brežice, na …... redni seji, dne _____, sprejel 

 

 

SKLEP 

o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021 

 

 

1. 

Za častnega občana Občine Brežice za leto 2021 se proglasi:  

1. dr. Metka Gorišek, Tržna ulica 3, Ljubljana 

 

                                                      2. 

1) Oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2021 prejmejo:  

1. Ivica Sotolšek, Dednja vas 12, Pišece, 

2. Marjana Deržič, Dvorce 20, Brežice, 

3. Jožef Edvard Pacek, Župnija Čatež ob Savi, Rimska cesta 12, Čatež ob Savi, 

Brežice 

 

 

2) Dobitnik oktobrske nagrade prejme diplomo in denarno nagrado v višini 1.000 €. 

 

 

3. 

Priznanje Občine Brežice za leto 2021 prejmejo:   

1. Osnovna šola Brežice, Levstikova 18, Brežice, 

2. Društvo kmetic Brežice, Šentlenart 72, Brežice, 

3. Radio klub Elektron Brežice, Trg Jožeta Toporišiča 2, Brežice 

 

 

4.  

Domicil v Občini Brežice za leto 2021 se podeli:  

1. Zmagovitim enotam 25. Območnega štaba Teritorialne obrambe 

   

 

5.  

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 

 
         

 Ivan Molan 

     Župan 

       

 

 

 

Številka: 094-1/2021 

Datum: ___________ 

 


		2021-09-16T12:34:50+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




